МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА

СТЕПАНОВА»ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ ««ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.Ф.СТЕПАНОВА»)

ПРИКАЗ

11.09. 2024г                                                                                                                      №450-Д

О внесении изменений в приказ о
создании бракеражной комиссии
в 2024 / 2025 учебном году

В связи с изменением кадрового состава работников столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить  состав  бракеражной  комиссии  по  готовой  и  поступающей  продукции  в
следующем составе:
Председатель          Чернявская Е.Ю. - зам.директора по УВР
Члены                      Лысак Л.В. – медицинская сестра
                                 Таранец Л.А. – старший повар
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 А.В.Симонова

С приказом ознакомлены:
Чернявская Е.Ю.
Лысак Л.В.
Таранец Л.А.

		2024-09-18T17:53:34+0300
	Симонова Алёна Валерьевна